Užhorodskej ulici č. 5.

ČI. V.
CENA ZA DlELO

5.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou
zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako
cena vrátane DPH vo výške:

97995,52,- €

slovom: Devaťdesiatsedemtisícdevaťstodevaťdesiatpať 52/100 €

Cena za dielo predstavuje:

5.1.1 cena celkom bez DPH .
5.1.2 DPH 20% .
5.1.3 cena celkom vrátane DPH .

81 662,93 €
16332,59 €
97995,52 €

5.2. Cena za dielo je podrobne špecifikovaná v prílohe č. 1k tejto ZoD.

5.3. Cenu za dielo dohodnutú v čl.